
CVME.lt - darbo skelbimai, cv bankas

2015-01-21 Klaipėda

Autopakrautuvinink(-ė)
,vairuotoja

 Trumpas prisistatymas

esu 22 metų merigina .Pareiginga, sąžininga, kūrybinga, ištverminga, stiprios fizinės jėgos, siekianti

užsibrėžtų tikslų, noras dirbt, tobulėti, užsidirbt. Vidurinis su profesine kvalifikacija. Interjero

apipavidalintojo specialybė Klaipėdos „Siuvimo ir paslaugų verslo“ mokykla. Prieš mėnesį įgijau

autopakrautvo vairuotojo (-os) pažymėjimą (universalų). Pusantrų metų dirbu gamybinėje srityje, todėl iš

šalies tenka matyti autopakrautuvo vairuotojų darbo specifiką. Krautuvo vairuotojo (-os) pareigos man

nebūtų svetimos. Turiu norą tobulėti, tuo tikslu kėliau kvalifikaciją šioje srityje. Puikiai dirbu kolektivini

darba . Šiuo metu dirbu UAB "MARS Lietuva" gamykloje (produkcijos supakavimo operatorė) . Domina

darbas kuriame galėčiau tobulėt. Žalingų įpročių neturiu .


